АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2020 № 651-па

г. Новодвинск

О предельном значении зимней надбавки
к нормам расхода автомобильного топлива в зимний период 2020-2021 годов

В  целях  реализации  мероприятий  в  области  энергосбережения  и  повышения
энергетической  эффективности  при  использовании  топлив  и  смазочных  материалов
на  автомобильном  транспорте  и  в  соответствии  с  Методическими  рекомендациями
«Нормы  расхода  топлив  и  смазочных  материалов  на  автомобильном  транспорте»,
утвержденными  распоряжением  Министерства  транспорта  Российской  Федерации
от 14.03.2008 № АМ-23-р, руководствуясь статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа
Архангельской  области  «Город  Новодвинск», администрация  муниципального
образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить  для  муниципальных  унитарных  предприятий  и  муниципальных

учреждений,  подведомственных  администрации  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»,  предельное  значение  зимней  надбавки  к  нормам  расхода
автомобильного топлива в зимний период 2020-2021 годов в размере 12%.

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  вступает  в  силу
со 2 ноября 2020 года и действует до 23 апреля 2021 года.

Глава С.Ф. Андреев